
Кемеровская область - Кузбасс Юргинский городской округ 

                 Управление образованием Администрации города Юрги 
 

                                П Р И К А З 

 
 

24.10.2024    № 715                                                                     

       
 

О назначении ответственных  

за организацию и проведение  

всероссийской олимпиады школьников  

в 2024 -2025 учебном году     

 

 На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утверждённого приказом Министерства Просвещения РФ от 27.11.2020 №678, в 

соответствии с планом работы Управления образованием Администрации города Юрги на 

2024-2025 учебный год, с целью организованного проведения всероссийской олимпиады 

школьников (далее - ВсОШ), п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить: 

1.1. Михайлову Галину Васильевну, заведующего отделом общего образования 

Управления образованием Администрации города Юрги, ответственным за организацию и 

проведение муниципального этапа ВсОШ (тел.8-950-579-84-51, почта:metodobraz_3@mail.ru) 

1.2. Полякову Анну Николаевну, главного специалиста Управления образованием 

Администрации города Юрги, ответственным за конфиденциальность заданий 

муниципального этапа ВсОШ (тел.8-923-505-55-12, почта: metodobraz83@mail.ru).    

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник 

Управления образованием        К.К. Булатова 

 

 

 

 

 

 
 

 


